
Федеральное агентство водных ресурсов 

(Росводресурсы) 

Федеральное государственное бюджетное водохозяйственное учреждение «Центррегионводхоз» 

(ФГБВУ «Центррегионводхоз») 
ФИЛИАЛ «УПРАВЛЕНИЕ ВОДНЫМИ РЕСУРСАМИ ЦИМЛЯНСКОГО ВОДОХРАНИЛИЩА» 

 

ПРИКАЗ 
 

г. Цимлянск  

 

 

 « 04 » февраля 2021 г. №43                 
 

 

О назначении ответственного за работу по профилактике коррупционных 

правонарушений в филиале «Управление водными ресурсами Цимлянского 

водохранилища» ФГБВУ «Центррегионводхоз» 

 

     В соответствии с приказом ФГБВУ «Центррегионводхоз» от 02.02.2021 № 05/1-

45 «Об утверждении Антикоррупционной политики Федерального 

государственного бюджетного водохозяйственного учреждения 

«Центррегионводхоз», приказываю: 

     1. Назначить ответственным за работу по профилактике коррупционных 

правонарушений в филиале «Управление водными ресурсами Цимлянского 

водохранилища» ФГБВУ «Центррегионводхоз» начальника общего отдела 

Мазанову Эльвиру Николаевну. 

     2. Начальнику общего отдела Мазановой Э.Н. ознакомить всех работников   

филиала «Управление водными ресурсами Цимлянского водохранилища» ФГБВУ 

«Центррегионводхоз» с приказом ФГБВУ «Центррегионводхоз» от 02.02.2021 

№05/1-45 «Об утверждении Антикоррупционной политики Федерального 

государственного бюджетного водохозяйственного учреждения 

«Центррегионводхоз» под роспись. 

     3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

      
  

 

 

 

 

Врио директора                                                                                         Ю.С.Нифонов 

 

 

 

 
В дело 08.1-03 за 2021 

Начальник общего отдела 

Мазанова 04.02.2021 


